the marsh of Grainthorpe, which lies between the land of the nuns of Alvingham and the saltworks of Syward's sons, 10 

perches in width, and in length from the estuary of the Lud as far as the seabank. 

 [Early thirteenth century] 

fo.102v 

Ricardus filius Baldrici dat nobis totam terram cum salinis que fuit patris sui. 

[C]unctis Cristi fidelibus Ricardus filius Baldrici de Germethorp' salutem.  Sciatis me dedisse et 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, totam terram cum salinis que fuit Baldrici patris mei in marisco de 

Germethorp' iacentem inter terram monialium de Al' et salinam filiorum Sywardi, videlicet decem 

perticatas in latitudine et in longitudine a portu de Ludena usque ad hauedic, tenendam de me et 

heredibus meis post me liberam et quietam ab omni terreno servitio et exactione et consuetudine.  Et 

ego vero et heredes mei post me warantizabimus et defendemus et adquietabimus hoc predictum 

tenementum prefato conventui pro salute anime mee et patris mee et omnium antecessorum meorum 

contra regem et dominos et omnes homines sicut puram et specialem elemosinam nostram.  Hiis 

testibus. 

Note.  Confirmation of no.723;for dating see note to no 723; for hauedic see note to no 653. 

725  Gift in free alms by Richard son of Baldric of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 selions of land at Sutheming 

in Grainthorpe, one of which lies between the priory's lands; the other lies in the same holding between the priory's land 

and that of Thorald son of Sygward adjoining Sandwat to the south and Cunigesgate to the north; he also gives a sandpit 

5 perches wide, next to the priory's holm (or river meadow) on the north, adjoining Daweholm le Paumer on the east and 

Welkrike on the west. [Early thirteenth century] 

fo.102v 

Idem Ricardus dat nobis duos selliones terre in Suthening' et unum sabulonarium. 
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[S]ciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Baldrici de Germethorp' dedi, concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, duos selliones terre in Sutheming' in territorio de Germethorp', quorum unus iacet inter 

terram predicti conventus, et alter inter terram eiusdem conventus et terram Thoraldi filii Sygwardi in 

eadem cultura, qui abuttat super Sandwat versus austrum et super Cunigesgate versus aquilonem; et 

unum sabulonarium in iamdicto territorio latitudine quinque perticarum iuxta holmum dicti conventus 

ab aquilone et abuttat super Daweholm le Paumer versus orientem et extendit super Welkrike versus 

occidentem, cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et extra.  

Ego vero predictus Ricardus filius Baldrici et heredes mei warantizabimus totas predictas terras 

predicto conventui de omnibus rebus inperpetuum contra omnes homines.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.723. 

726  Gift in free alms by Cost son of Richard son of Baldric of Grainthorpe to Alvingham Priory of one perch of land at 

Northenig in Grainthorpe, lying between the priory's land on the east and Alice of Gundreby's on the west, adjoining 

Cuningesgate to the south and the land of Ralph son of Litholf to the north. 

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.102v 

Cost filius Ricardi dat nobis unam percatam terre arabilis in territorio de Germethorp'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Cost filius Ricardi filii Baldrici de Germethorp' dedi, concessi et 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unam percatam terre arabilis in territorio de Germethorp' cum suis pertinentiis iacentem 

in Northenig' inter terram dicti conventus versus orientem et terram Alicie de Gundreby versus 

occidentem, et abuttat versus austrum super Cuningesgat  et versus aquilonem super terram Radulfi 

filii Litholf; tenendam et habendam libere et quiete sicut puram et perpetuam elemosinam suam.  Ego 

vero dictus Cost et heredes mei dictam terram cum suis pertinentiis prefato conventui contra omnes 

homines warantizabimus et defendemus et de rebus omnibus adquietabimus inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  The dating of Cost's charters is partly based on those of his grandfather and father, who gave charters 

c.1170 and after 1200, and c.1200 and c.1215 - 1220 respectively (see note to no.723; RA, V, p.110).  The latter 

charter refers to the land of Ligholf and the reference to the land of Ralf son of Litholf or Lygolf in the present 
charter and in no.727, tends to support a date after 1220 and before c.1264 when the cartulary was compiled. 

727  Gift in free alms by Cost son of Richard son of Baldric of Grainthorpe to Alvingham Priory of 8 acres of land at 

Northeging in Grainthorpe, next to the priory's land on the west side and the king's highway on the south and adjoining 

the land of Ralph son of Lygolf to the north.  [Early to mid - thirteenth century] 

fo.102v 
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Idem Cost dat nobis octo acras terre arabilis in territorio de Germethorp'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Cost filius Ricardi filii Baldrici de Germethorp' 

salutem.  Noveritis mea dedisse, concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al', pro salute anime mee et antecessorum meorum in puram et perpetuam elemosinam, 

octo acras terre arabilis in territorio de Germethorp iacentes in Northeging' proxime terre eiusdem 

conventus de Al' ex occidentali parte et abuttant versus austrum super viam regiam; et ex aquilonali 

parte buttant super terram Radulfi filii Lygolf , tenendas et habendas ut predictum est in puram et 

perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione.  Ego vero dictus Cost 

et heredes mei predictas octo acras dicto conventui de Al' contra omnes homines et feminas 

warantizabimus et de rebus omnibus adquietabimus inperpetuum.  Ad huius rei securitatem et 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by dis, expunged. 

Note.  For dating see note to no.726. 

728  Gift in free alms by Cost son of Richard son of Baldric of Grainthorpe to Alvingham Priory of one perch of land at 

Luyeholm in Grainthorpe between the land of Walter the clerk to the north and that of Reginald Horn, for making a 

toft with buildings there if the priory wishes to; he also confirms to the priory his father's gifts of land with saltworks and 

of 2 selions of land and a sandpit.  [Early to mid - thirteenth century] 

fos.102v - 103r 

Idem Cost dat nobis unam perticatam terre et confirmat nobis totum terram quam pater suus nobis 

dedit. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Coste filius Ricardi filii Baldrici de Germethorp salutem.  

Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et Ricardi patris mei et omnium antecessorum 

meorum et heredum dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unam percatam terre in territorio de 

Germethorp que iacet in Luyeholma inter terram Walteri clerici in aquilone et terram Reginaldi Horn, 

cum omnibus [fo.103r]b pertinentiis suis, ad faciendum ibi unum toftum cum edificiis vel quodcumque 

eis melius libuerit.  Preterea concessi et hac presenti carta mea confirmavi prenominato conventui de 

Al', in puram et perpetuam elemosinam, totam terram quam pater meus eidem conventui dedit et carta 

sua confirmavit in territorio de Germethorp', cum omnibus libertatibus et communis et pasturis et aliis 

pertinentiis suis, videlicet totam terram cum salinis iacentem inter terram predicti conventus et salinam 

filiorum Sywardi continentem decem percatas in latitudine et in longitudine a portu de Ludena usque 

ad hauedic; et duas selliones in Sutheging'; et unum sabulonarium latitudine quinque percarum iuxta 

holmum predicti conventus in aquilone.  Et ego prefatus Coste et heredes mei warantizabimus 

prenominato conventui totam predictam terram cum pertinentiis et defendemus erga omnes homines 

sicut puram et specialem elemosinam nostram in perpetuam.  Hiis testibus. 
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a Or Lutheholm. 
b III written in red ink at foot of fo.102v.  Heading of fo.103r Germethorp. viij.  

Note.  Confirmation of nos.724 and 725; for dating see note to no.726; for hauedic see note to no.653. 

729  Gift in free alms by Roger son of Ralph son of Cost of Grainthorpe to Alvingham Priory of all his meadow in 

Haydailes which lies between the meadow of Wellow Abbey and that of the said priory, adjoining the king's highway to 

the north and the meadow of Elkington to the south. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.103r 

Rogerus filius Radulfi dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' totum 

pratum suum quod habuit in Haydailes. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Radulfi filii Coste de Germethor dedi, concessi et 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, totum pratum meum quod habeo in Haydailes inter pratum conventus de Welhou et 

pratum dicti conventus de Al', quod pratum versus aquilonem buttat super viam regiam, versus 

austrum vero buttat super pratum de Elkintona; tenendum et habendum libere, quiete ut predictum est 

in puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua elemosina liberius a viris religiosis teneri poterit.  Ego 

vero dictus Rogerus et heredes mei dictum pratum cum pertinentiis dicto conventui de Al' contra 

omnes homines et feminas warantizabimus et de rebus omnibus acquietabimus et defendemus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  If the Cost named in the charter was the donor of nos.726 – 728 (dated early to mid - thirteenth century) 
this, his grandson's, charter would probably be dated closer to c.1264 when the cartulary was initially compiled; 
but a Ralf of Grainthorpe witnessed a charter c.1200 and a Ralf son of Coste gave land in Grainthorpe to the